MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO
Praça  Dr.  E. H. Ower Sandolth, 278 — Fone: (16) 3277-8300 —  Cep  15920-000

Vista Alegre do Alto- Estado de São Paulo
CNPJ — 52.854.775/0001-28

www.vistaalegredoalto.sp.gov.br
e-mail  : pmvaaaD,vistaalegredoalto.sp.gov.br

OFÍCIO  N° 063/2022 — GP
Vista Alegre do Alto, 28 de abril de 2022.

PROTOCOLO
NO 	LiIDÀ

CÂMARA MUNICIPAL
VIST 	FtE 90  WO

V A \-•,o
FUNCIONÁRIO

Senhor Presidente, PRESIDENT

Encaminho à Vossa Excelência, nos termos do artigo 103 da Lei Orgânica Municipal, a
seguinte propositura:

- Projeto de Lei, de 28 de abril de 2022, Dispõe sobre as diretrizes para a elaboração
da lei orçamentária de 2023, e dá outras providências.

Certo de sua atenção, envio-lhe protestos de estima e consideração.

Respeitosamente,

1 / 1

LUIS ANTON!I FIORANI
Prefeito  Municipal

A Sua Excelência o Senhor
NARCISO RAMOS PEREIRA
Presidente da Câmara Municipal de
VISTA ALEGRE DO ALTO/SP

	Page 1